PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUINTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2024, EDIÇÃO Nº 411

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 013/2024 – Pregão Eletrônico nº
005/2024 – Objeto: Aquisição de 01 (um)
caminhão pipa, zero km, de acordo com o
Convênio nº 945886/2023. Edital nos sites
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
http://pregao.antoniocarlos.mg.gov.br, ou pelo
email licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.
br. Abertura: 10/05/2024, às 08 horas. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município, torna público aos interessados que
se fará a adesão à ata de registro de preço nº
015/2022 do pregão eletrônico 010/2022,
processo 010/2022, promovido pelo Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento do Alto
Paranaíba – MG - CISPAR, cujo objeto:
Aquisição de seis conjuntos trapézio em resina
plástica de Alto Impacto, (composto por 06
mesas, 06 cadeiras e uma mesa central em
cada conjunto) em atendimento a Educação
Infantil. Empresa contratada: DELTA
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o CNPJ:11.676.271/0001-88. Valor
total R$ 39.480,00 (trinta e nove mil
quatrocentos e oitenta reais). Antônio Carlos, 25
de abril de 2024, Marcelo Ribeiro da Silva,
Prefeito Municipal.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2024-04-25T09:43:59-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641